Уæрæсейы Федераци

Республикæ

Цæгат Ирыстон – Алани

Горæтгæрон районы

Михаловскы хъæуы

администраци
	[image: image1.png]

	Российская Федерация

Республика

Северная Осетия – Алания

Администрация

Михайловского

 сельского поселения

 Пригородного района

363110, Республика Северная Осетия – Алания, с. Михайловское, ул. К. Либкнехта, 84;

          тел./ факс: 8(86738) 23-01-06; 23-00-09, http://адм-михайловское.рф, e-mail: s.adm.mix@mail.ru
РАСПОРЯЖЕНИЕ    № ______
с. Михайловское                                                                                           «10» мая 2023 г.

О реестре муниципального имущества

администрации Михайловского сельского поселения
Во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и Приказа Минэкономразвития России от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества"
1. Утвердить Реестр муниципального имущества администрации Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО– Алания (далее – Реестр).
2. Назначить ответственным за Реестра заместителя главы администрации А. К. Черджиева.
3. Уточнить и актуализировать сведения, содержащиеся в Реестре по состоянию на 10 мая 2023 г.

4. Разместить Реестр на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения.

5. Контроль за настоящим распоряжением оставляю за собой.

6. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его подписания.

Глава администрации

Михайловского сельского поселения                                                                А. В. Хубаев

с распоряжением ознакомлен:

______________/_______________
Утверждено

Распоряжением Главы администрации

Михайловского сельского поселения

№ _____  от 10 мая 2023 г.

РЕЕСТР

муниципального имущества

Михайловского сельского поселения Пригородного район РСО-Алания

Оглавление.

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе.

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам.

Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником).

Раздел 1. Сведения о муниципальном недвижимом имуществе.

1.1. Земельные участки

1.1.1. Кадастровый номер: 15:08:0100120:173
Земельный участок по адресу: Республика Северная Осетия-Алания, Пригородный р-н, с. Михайловское, ул. К. Либкнехта, 84. Уточненная площадь: 349 кв.м.

1.2. Объекты капитального строительства

1.2.1. Здание администрации Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания по адресу: Республика Северная Осетия-Алания, Пригородный р-н, с. Михайловское, ул. К. Либкнехта, 84
1.2.2. Нежилое здание общей площадью 33,2 кв.м кадастровый номер 15:08:0080105:79 по адресу Республика Северная Осетия-Алания, Пригородный р-н, пос. Алханчурт.

Основание приобретения – Постановление АМС МО Пригородный район РСО-Алания от 18.03.2022 г. № 67

1.3. Прочие объекты

1.3.1. Сооружение (водопроводы) к/н 15:08:0000000:3337 РСО-Алания, Пригородный р-н, с. Михайловское.

1.3.2. Сооружение (водопроводы) к/н 15:08:0000000:3338 РСО-Алания, Пригородный р-н, п. Алханчурт.

Раздел 2. Сведения о муниципальном движимом и ином имуществе, не относящемся к недвижимым и движимым вещам.

2.1. Автотранспортные средства

2.1.1. LADA VESTA VIN XTAGFK110KY308236 г.в. 2019  ПТС 63 РВ 318528;
2.1.2. ГАЗ 53Б VIN ХТН531200К1189844 Шасси 1189894, ПТС 15 НА 457443;
2.1.3  ГАЗ 35204 1976 г.в. ПТС 15ЕК 478967
2.1.4. ГАЗ 531972 г.в. р/з Р167ОО15 ПТС 15 КМ 177665

Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником).

3.1. Муниципальное казенное учреждение "ДОМ КУЛЬТУРЫ ИМЕНИ Ш.Ф.ДЖИКАЕВА" Михайловского сельского поселения Пригородного района РСО-Алания, Директор Горянова Лариса Витальевна ИНН/КПП: 1512020957 / 151201001  ОГРН 1191513001921, Дата регистрации: 08.04.2019

Юридический адрес: 363110, РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ, ПРИГОРОДНЫЙ Р-Н, С МИХАЙЛОВСКОЕ, УЛ СТРОИТЕЛЕЙ, Д 32